
5. BOLV-Cup 2019 Sa. 28.09.2019 19:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

D-12  (2) 2,4 km  110 Hm 8 P

1(177) 2(176) 3(204) 4(174) 5(173) 6(172) 7(178) 8(99) Ziel

1 12 Friedl Eva 29:28 6:35 11:09 14:15 18:07 21:21 23:52 26:32 29:05 29:28

HSV Pinkafeld 6:35 4:34 3:06 3:52 3:14 2:31 2:40 2:33 0:23

2 64 Kerschbaumer Alina 30:41 6:43 10:37 13:46 15:00 20:23 23:32 26:24 30:21 30:41

LZ OMAHA 6:43 3:54 3:09 1:14 5:23 3:09 2:52 3:57 0:20

D-14  (1) 3,0 km  140 Hm 11 P

1(180) 2(184) 3(187) 4(189) 5(174) 6(198) 7(173) 8(177) 9(178) 10(171) 11(99) Ziel

1 66 Varga Marie 39:04 3:58 11:54 16:38 19:12 23:10 26:18 27:03 30:46 34:35 36:48 38:39 39:04

LZ OMAHA 3:58 7:56 4:44 2:34 3:58 3:08 0:45 3:43 3:49 2:13 1:51 0:25

D15-18  (3) 3,5 km  170 Hm 12 P

1(180) 2(185) 3(187) 4(188) 5(191) 6(195) 7(196) 8(197) 9(200) 10(178) 11(171) 12(99)

Ziel

1 57 Mühl Verena 1:10:23 5:08 16:50 23:45 29:12 39:25 49:11 52:37 55:15 1:01:26 1:04:52 1:07:52 1:09:50

LZ OMAHA 5:08 11:42 6:55 5:27 10:13 9:46 3:26 2:38 6:11 3:26 3:00 1:58

1:10:23

0:33

2 42 Aus der Schmitten Helena1:10:32 4:28 26:17 31:43 33:27 38:22 51:40 55:24 58:23 1:04:29 1:06:59 1:08:46 1:10:05

HSV Pinkafeld 4:28 21:49 5:26 1:44 4:55 13:18 3:44 2:59 6:06 2:30 1:47 1:19

1:10:32
0:27

20 Fassl Katharina N Ang

HSV Pinkafeld

D19-  (11) 4,7 km  230 Hm 16 P

1(181) 2(183) 3(188) 4(189) 5(190) 6(192) 7(202) 8(193) 9(203) 10(195) 11(197) 12(185)

13(200) 14(175) 15(171) 16(99) Ziel

1 92 Bauer Julia 52:36 5:59 8:52 15:41 16:24 17:45 23:27 24:57 32:20 38:14 40:25 43:38 45:11

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 5:59 2:53 6:49 0:43 1:21 5:42 1:30 7:23 5:54 2:11 3:13 1:33

47:30 48:15 50:48 52:10 52:36

2:19 0:45 2:33 1:22 0:26

2 47 Graf Nicole 1:04:11 5:41 11:32 18:02 18:24 19:35 26:16 28:30 37:54 45:27 49:01 52:51 55:06

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 5:41 5:51 6:30 0:22 1:11 6:41 2:14 9:24 7:33 3:34 3:50 2:15

59:13 1:00:02 1:02:45 1:03:44 1:04:11

4:07 0:49 2:43 0:59 0:27

3 74 Kalcher Hannah 1:04:38 7:54 10:59 19:23 20:01 21:54 30:42 32:12 41:59 46:37 50:14 54:12 56:47

HSV Pinkafeld 7:54 3:05 8:24 0:38 1:53 8:48 1:30 9:47 4:38 3:37 3:58 2:35

59:40 1:00:28 1:02:58 1:04:05 1:04:38

2:53 0:48 2:30 1:07 0:33

4 19 Fassl Magdalena 1:08:17 7:14 11:04 19:35 20:15 21:51 30:28 32:25 41:52 48:11 51:45 55:36 57:40

HSV Pinkafeld 7:14 3:50 8:31 0:40 1:36 8:37 1:57 9:27 6:19 3:34 3:51 2:04

1:01:42 1:02:36 1:06:09 1:07:52 1:08:17

4:02 0:54 3:33 1:43 0:25

5 83 Scheikl Agnes 1:08:51 6:46 11:35 19:11 19:49 21:29 30:23 31:41 40:34 44:56 48:14 54:17 57:41

OC Fürstenfeld 6:46 4:49 7:36 0:38 1:40 8:54 1:18 8:53 4:22 3:18 6:03 3:24

1:01:12 1:02:33 1:06:00 1:08:25 1:08:51 51:40

3:31 1:21 3:27 2:25 0:26 *196

6 75 Kalcher Magdalena 1:09:09 7:05 10:38 19:29 20:09 21:47 28:49 32:07 45:27 52:45 55:35 59:12 1:01:51

HSV Pinkafeld 7:05 3:33 8:51 0:40 1:38 7:02 3:18 13:20 7:18 2:50 3:37 2:39

1:04:32 1:05:17 1:07:44 1:08:42 1:09:09

2:41 0:45 2:27 0:58 0:27

7 1 Kogelmann Silke 1:09:42 9:55 14:34 21:43 22:11 23:42 32:21 33:45 43:12 50:35 53:28 57:24 1:00:42

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 9:55 4:39 7:09 0:28 1:31 8:39 1:24 9:27 7:23 2:53 3:56 3:18

1:03:54 1:04:56 1:07:56 1:09:07 1:09:42 58:55

3:12 1:02 3:00 1:11 0:35 *176

8 85 Lagler Kerstin 1:12:27 7:23 11:55 20:47 21:24 22:59 31:18 34:15 44:00 51:14 54:50 1:00:01 1:02:13

HSV Pinkafeld 7:23 4:32 8:52 0:37 1:35 8:19 2:57 9:45 7:14 3:36 5:11 2:12

1:05:48 1:06:55 1:10:32 1:11:49 1:12:27

3:35 1:07 3:37 1:17 0:38

9 18 Oswald Michaela 1:28:42 7:32 10:35 18:51 19:28 21:02 30:42 32:36 41:33 57:23 1:02:43 1:10:02 1:12:47

HSV Pinkafeld 7:32 3:03 8:16 0:37 1:34 9:40 1:54 8:57 15:50 5:20 7:19 2:45

1:19:13 1:20:30 1:25:19 1:27:59 1:28:42

6:26 1:17 4:49 2:40 0:43

48 Koch Sabine N Ang

LZ OMAHA

49 Kucher Nicole N Ang

LZ OMAHA

D40-  (6) 3,6 km  180 Hm 12 P

1(179) 2(181) 3(183) 4(185) 5(197) 6(195) 7(191) 8(187) 9(200) 10(175) 11(186) 12(99)

Ziel

1 87 Kastner Barbara 47:41 5:38 6:53 10:50 14:13 16:58 22:05 26:09 29:57 37:20 38:09 40:46 47:10

Naturfreunde Wien 5:38 1:15 3:57 3:23 2:45 5:07 4:04 3:48 7:23 0:49 2:37 6:24

47:41

0:31

2 39 Bauer Michaela 57:43 7:17 9:15 12:07 15:49 18:38 25:08 30:25 34:57 47:39 48:51 54:05 57:07

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 7:17 1:58 2:52 3:42 2:49 6:30 5:17 4:32 12:42 1:12 5:14 3:02

57:43

0:36

3 3 Naskau Veronika 1:03:26 11:17 12:58 17:38 22:20 26:11 32:52 39:49 45:40 53:47 55:15 58:52 1:02:42

HSV Pinkafeld 11:17 1:41 4:40 4:42 3:51 6:41 6:57 5:51 8:07 1:28 3:37 3:50

1:03:26

0:44



5. BOLV-Cup 2019 Sa. 28.09.2019 19:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

D40-  (6) 3,6 km  180 Hm 12 P (Forts.)

1(179) 2(181) 3(183) 4(185) 5(197) 6(195) 7(191) 8(187) 9(200) 10(175) 11(186) 12(99)

Ziel

4 13 Friedl-Steiner Susanne1:08:50 8:15 11:01 14:31 19:17 24:07 29:58 35:44 40:55 56:56 57:47 1:05:28 1:08:28

HSV Pinkafeld 8:15 2:46 3:30 4:46 4:50 5:51 5:46 5:11 16:01 0:51 7:41 3:00

1:08:50
0:22

5 71 Brabek Eva 1:31:01 6:41 9:53 15:29 20:51 25:46 34:09 42:19 55:10 1:12:16 1:13:51 1:25:41 1:30:09

OC Fürstenfeld 6:41 3:12 5:36 5:22 4:55 8:23 8:10 12:51 17:06 1:35 11:50 4:28

1:31:01

0:52

35 Wieser Ingrid N Ang

HSV Pinkafeld

D55-  (7) 3,0 km  150 Hm 11 P

1(180) 2(182) 3(183) 4(185) 5(187) 6(189) 7(197) 8(199) 9(175) 10(171) 11(99) Ziel

1 5 Oswald Angelika 45:07 4:25 9:00 12:05 16:20 20:53 23:27 28:31 34:21 37:01 42:33 44:30 45:07

HSV Pinkafeld 4:25 4:35 3:05 4:15 4:33 2:34 5:04 5:50 2:40 5:32 1:57 0:37

2 29 Strobl Helene 45:20 4:10 7:45 13:09 16:30 24:32 27:08 30:25 37:42 40:19 43:43 44:52 45:20

HSV Pinkafeld 4:10 3:35 5:24 3:21 8:02 2:36 3:17 7:17 2:37 3:24 1:09 0:28

3 15 Oswald Luise 47:27 6:05 10:50 13:55 20:38 25:52 28:16 34:49 39:38 41:54 45:27 46:56 47:27

HSV Pinkafeld 6:05 4:45 3:05 6:43 5:14 2:24 6:33 4:49 2:16 3:33 1:29 0:31

4 26 Maget Brigitte 49:53 4:28 8:25 10:27 21:16 26:02 28:32 34:18 40:50 43:35 47:55 49:29 49:53

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 4:28 3:57 2:02 10:49 4:46 2:30 5:46 6:32 2:45 4:20 1:34 0:24

5 68 Ponweiser Christine 59:54 5:15 13:13 15:55 23:07 29:59 33:11 39:08 48:43 51:36 57:19 59:08 59:54

HSV OL Wiener Neustadt 5:15 7:58 2:42 7:12 6:52 3:12 5:57 9:35 2:53 5:43 1:49 0:46

79 Lassl Christa Fehlst 6:30 11:26 13:38 ----- 34:16 37:00 44:53 51:53 55:22 1:00:49 1:02:39 1:03:07

LZ OMAHA 6:30 4:56 2:12 20:38 2:44 7:53 7:00 3:29 5:27 1:50 0:28

23 Gremmel Christine Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:26:44

HSV Pinkafeld 1:26:44

17:35 19:58 24:11 37:51 54:51 1:00:29 1:08:19 1:17:04 1:20:18 1:26:09

*45 *110 *50 *111 *93 *109 *33 *62 *133 *100

H-12  (4) 2,4 km  110 Hm 8 P

1(177) 2(176) 3(204) 4(174) 5(173) 6(172) 7(178) 8(99) Ziel

1 2 Kogelmann Simon 24:37 5:11 10:03 13:24 14:24 16:52 18:51 21:47 24:10 24:37

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 5:11 4:52 3:21 1:00 2:28 1:59 2:56 2:23 0:27

2 9 Höller Florian 31:00 11:33 16:00 18:50 19:40 21:37 25:21 28:56 30:41 31:00

HSV Pinkafeld 11:33 4:27 2:50 0:50 1:57 3:44 3:35 1:45 0:19

3 8 Degen Paul 31:26 12:42 17:22 20:41 21:41 24:08 26:13 28:52 31:02 31:26

HSV Pinkafeld 12:42 4:40 3:19 1:00 2:27 2:05 2:39 2:10 0:24

4 14 Oswald Max 34:07 7:43 13:07 17:30 18:56 21:38 27:44 31:10 33:45 34:07

HSV Pinkafeld 7:43 5:24 4:23 1:26 2:42 6:06 3:26 2:35 0:22

H-14  (4) 3,0 km  140 Hm 11 P

1(180) 2(184) 3(187) 4(189) 5(174) 6(198) 7(173) 8(177) 9(178) 10(171) 11(99) Ziel

1 6 Degen Kilian 24:28 2:38 7:47 10:56 12:33 15:13 17:16 17:53 20:07 22:04 23:23 24:11 24:28

HSV Pinkafeld 2:38 5:09 3:09 1:37 2:40 2:03 0:37 2:14 1:57 1:19 0:48 0:17

2 60 Aus der Schmitten Jonah49:34 4:34 16:43 22:35 25:34 29:55 34:13 35:33 39:46 43:21 47:17 49:06 49:34

LZ OMAHA 4:34 12:09 5:52 2:59 4:21 4:18 1:20 4:13 3:35 3:56 1:49 0:28

3 58 Keimel Paul 58:17 4:38 11:22 15:26 17:57 39:51 42:31 43:27 47:02 50:28 53:05 57:49 58:17

LZ OMAHA 4:38 6:44 4:04 2:31 21:54 2:40 0:56 3:35 3:26 2:37 4:44 0:28

10 Gruber Philipp N Ang

HSV Pinkafeld

H15-18  (5) 4,7 km  230 Hm 16 P

1(181) 2(183) 3(188) 4(189) 5(190) 6(192) 7(202) 8(193) 9(203) 10(195) 11(197) 12(185)

13(200) 14(175) 15(171) 16(99) Ziel

1 11 Friedl Paul 56:31 6:01 8:29 14:52 15:27 16:50 25:02 27:28 33:57 39:29 42:15 46:03 47:44

HSV Pinkafeld 6:01 2:28 6:23 0:35 1:23 8:12 2:26 6:29 5:32 2:46 3:48 1:41

50:45 51:50 55:14 56:09 56:31

3:01 1:05 3:24 0:55 0:22

2 61 Aus der Schmitten Paul1:09:40 5:56 13:30 19:40 20:04 21:13 30:33 34:35 41:42 51:31 54:43 58:10 1:00:33

LZ OMAHA 5:56 7:34 6:10 0:24 1:09 9:20 4:02 7:07 9:49 3:12 3:27 2:23

1:04:23 1:05:24 1:08:08 1:09:13 1:09:40

3:50 1:01 2:44 1:05 0:27

3 16 Waldherr Christian 1:28:52 9:11 18:41 27:27 28:07 29:42 40:11 42:53 51:55 59:06 1:02:48 1:08:20 1:12:44

HSV Pinkafeld 9:11 9:30 8:46 0:40 1:35 10:29 2:42 9:02 7:11 3:42 5:32 4:24

1:20:23 1:21:27 1:26:21 1:28:29 1:28:52

7:39 1:04 4:54 2:08 0:23

37 Ernst Sebastian Fehlst 6:17 ----- 20:02 20:56 22:32 35:06 37:46 46:33 52:48 1:01:33 1:07:00 1:09:53

HSV Pinkafeld 6:17 13:45 0:54 1:36 12:34 2:40 8:47 6:15 8:45 5:27 2:53

1:13:17 1:14:44 1:20:10 1:21:44 1:22:06 6:57

3:24 1:27 5:26 1:34 0:22 *182

55 Marth Alexander N Ang

LZ OMAHA

H19-  (8) 5,6 km  290 Hm 18 P

1(179) 2(181) 3(182) 4(200) 5(197) 6(195) 7(191) 8(203) 9(201) 10(193) 11(202) 12(192)

13(188) 14(185) 15(183) 16(175) 17(186) 18(99) Ziel

1 34 Wieser Lukas 50:11 3:23 4:23 4:57 7:24 11:51 16:17 19:23 23:46 27:18 29:13 32:09 33:25

HSV Pinkafeld 3:23 1:00 0:34 2:27 4:27 4:26 3:06 4:23 3:32 1:55 2:56 1:16

37:19 40:27 42:42 45:37 48:14 49:51 50:11

3:54 3:08 2:15 2:55 2:37 1:37 0:20



5. BOLV-Cup 2019 Sa. 28.09.2019 19:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

H19-  (8) 5,6 km  290 Hm 18 P (Forts.)

1(179) 2(181) 3(182) 4(200) 5(197) 6(195) 7(191) 8(203) 9(201) 10(193) 11(202) 12(192)

13(188) 14(185) 15(183) 16(175) 17(186) 18(99) Ziel

2 73 Brabek Peter 56:07 3:48 5:03 5:44 8:00 12:45 16:59 20:32 25:04 28:26 29:34 33:35 34:47

OC Fürstenfeld 3:48 1:15 0:41 2:16 4:45 4:14 3:33 4:32 3:22 1:08 4:01 1:12

39:20 43:29 47:59 51:12 54:08 55:42 56:07

4:33 4:09 4:30 3:13 2:56 1:34 0:25

3 41 Fiedler Roman 56:22 3:24 4:26 5:04 7:59 12:25 16:23 19:33 23:51 31:31 32:38 36:49 38:25

OC Fürstenfeld 3:24 1:02 0:38 2:55 4:26 3:58 3:10 4:18 7:40 1:07 4:11 1:36

42:12 45:02 47:15 51:46 54:13 56:00 56:22

3:47 2:50 2:13 4:31 2:27 1:47 0:22

4 70 Schuh Roman 1:26:46 5:18 7:08 8:19 14:14 21:34 29:16 34:14 41:11 47:59 49:42 54:48 57:24

Orienteering Klosterneuburg 5:18 1:50 1:11 5:55 7:20 7:42 4:58 6:57 6:48 1:43 5:06 2:36

1:04:48 1:10:02 1:13:22 1:19:38 1:23:06 1:26:17 1:26:46

7:24 5:14 3:20 6:16 3:28 3:11 0:29

5 62 Aus der Schmitten Jakob1:36:34 7:08 10:03 10:58 16:53 22:47 28:56 34:30 42:57 50:21 53:08 1:04:08 1:06:48

LZ OMAHA 7:08 2:55 0:55 5:55 5:54 6:09 5:34 8:27 7:24 2:47 11:00 2:40

1:14:04 1:18:43 1:23:49 1:29:23 1:34:01 1:36:09 1:36:34

7:16 4:39 5:06 5:34 4:38 2:08 0:25

22 Gremmel Helmut N Ang

HSV Pinkafeld

50 Arthofer Manuel N Ang

LZ OMAHA

52 Gamauf Manfred N Ang

LZ OMAHA

H40-  (17) 4,9 km  240 Hm 15 P

1(181) 2(185) 3(187) 4(190) 5(194) 6(201) 7(193) 8(192) 9(195) 10(196) 11(197) 12(199)

13(175) 14(186) 15(99) Ziel

1 93 Kroupa Günther 46:25 5:41 9:37 12:29 15:29 19:33 22:20 23:51 27:23 33:01 35:48 37:07 39:57

Naturfreunde Wien 5:41 3:56 2:52 3:00 4:04 2:47 1:31 3:32 5:38 2:47 1:19 2:50

41:19 44:02 46:03 46:25

1:22 2:43 2:01 0:22

2 36 Wieser Thomas 50:27 6:04 10:08 13:19 16:35 21:31 24:53 26:18 29:48 36:10 38:17 39:41 43:24

HSV Pinkafeld 6:04 4:04 3:11 3:16 4:56 3:22 1:25 3:30 6:22 2:07 1:24 3:43

45:28 48:04 49:58 50:27

2:04 2:36 1:54 0:29

3 59 Keimel Thomas 52:33 5:16 9:16 12:22 15:02 19:13 24:11 25:43 29:30 35:28 38:35 40:05 43:47

LZ OMAHA 5:16 4:00 3:06 2:40 4:11 4:58 1:32 3:47 5:58 3:07 1:30 3:42

45:42 49:45 52:09 52:33

1:55 4:03 2:24 0:24

4 63 Aus der Schmitten Volker54:48 8:22 12:23 15:43 18:23 22:52 26:07 27:27 30:59 39:13 41:39 43:07 47:26

LZ OMAHA 8:22 4:01 3:20 2:40 4:29 3:15 1:20 3:32 8:14 2:26 1:28 4:19

49:00 52:06 54:08 54:48

1:34 3:06 2:02 0:40

5 31 Trummer Herfried 55:14 6:51 11:31 14:50 18:26 23:56 27:13 28:48 32:36 38:58 41:28 42:51 47:21

OC Fürstenfeld 6:51 4:40 3:19 3:36 5:30 3:17 1:35 3:48 6:22 2:30 1:23 4:30

49:03 52:25 54:42 55:14

1:42 3:22 2:17 0:32

6 82 Scheikl Gottfried 56:16 6:31 10:59 14:16 17:06 21:58 29:34 31:02 34:37 41:28 43:29 44:45 48:52

OC Fürstenfeld 6:31 4:28 3:17 2:50 4:52 7:36 1:28 3:35 6:51 2:01 1:16 4:07

50:40 53:14 55:22 56:16

1:48 2:34 2:08 0:54

7 32 Lang Gerhard 58:06 5:43 9:47 13:11 18:01 22:44 25:48 27:12 31:08 39:33 42:39 44:02 49:48

HSV Pinkafeld 5:43 4:04 3:24 4:50 4:43 3:04 1:24 3:56 8:25 3:06 1:23 5:46

51:40 55:54 57:37 58:06

1:52 4:14 1:43 0:29

8 65 Varga Bernd 58:20 7:04 11:30 15:00 18:19 24:28 27:41 29:11 32:40 39:29 41:56 44:52 49:53

LZ OMAHA 7:04 4:26 3:30 3:19 6:09 3:13 1:30 3:29 6:49 2:27 2:56 5:01

51:55 55:40 57:56 58:20

2:02 3:45 2:16 0:24

9 72 Brabek Walter 1:08:46 6:23 11:39 18:47 22:17 29:24 33:15 35:19 39:20 48:17 51:18 53:32 59:32

OC Fürstenfeld 6:23 5:16 7:08 3:30 7:07 3:51 2:04 4:01 8:57 3:01 2:14 6:00

1:02:24 1:05:49 1:08:22 1:08:46

2:52 3:25 2:33 0:24

10 69 Sterba Markus 1:10:35 7:29 12:55 17:05 20:57 27:19 32:00 34:19 39:50 47:26 51:41 53:46 59:24

Orienteering Klosterneuburg 7:29 5:26 4:10 3:52 6:22 4:41 2:19 5:31 7:36 4:15 2:05 5:38

1:01:55 1:05:38 1:09:46 1:10:35

2:31 3:43 4:08 0:49

11 56 Mühl Thomas 1:22:03 6:39 15:41 19:46 23:20 32:45 39:53 41:29 47:26 55:43 59:20 1:03:08 1:11:49

LZ OMAHA 6:39 9:02 4:05 3:34 9:25 7:08 1:36 5:57 8:17 3:37 3:48 8:41

1:14:26 1:19:14 1:21:33 1:22:03

2:37 4:48 2:19 0:30

12 80 Fortmüller Walter 1:33:51 8:35 15:33 19:22 23:13 30:13 35:46 38:28 46:42 1:01:10 1:06:26 1:09:34 1:16:22

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 8:35 6:58 3:49 3:51 7:00 5:33 2:42 8:14 14:28 5:16 3:08 6:48

1:24:25 1:30:02 1:33:22 1:33:51

8:03 5:37 3:20 0:29

86 Kastner-Jirka Boris Fehlst 5:22 9:27 12:18 15:05 19:30 22:37 24:12 27:00 33:01 35:06 36:37 40:52

Naturfreunde Wien 5:22 4:05 2:51 2:47 4:25 3:07 1:35 2:48 6:01 2:05 1:31 4:15

----- 46:35 48:44 49:04 42:09

5:43 2:09 0:20 *200

7 Degen Klaus N Ang

HSV Pinkafeld

43 Aus der Schmitten HelfriedN Ang

HSV Pinkafeld

76 Hites Viktor N Ang

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn



5. BOLV-Cup 2019 Sa. 28.09.2019 19:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

H40-  (17) 4,9 km  240 Hm 15 P (Forts.)

1(181) 2(185) 3(187) 4(190) 5(194) 6(201) 7(193) 8(192) 9(195) 10(196) 11(197) 12(199)

13(175) 14(186) 15(99) Ziel

54 Marth Hannes N Ang

LZ OMAHA

H55-  (11) 3,6 km  180 Hm 12 P

1(179) 2(181) 3(183) 4(185) 5(197) 6(195) 7(191) 8(187) 9(200) 10(175) 11(186) 12(99)

Ziel

1 46 Krischan Klaus 36:47 4:26 5:49 8:01 10:46 12:46 20:03 23:22 26:34 31:22 32:10 34:42 36:21

OC Fürstenfeld 4:26 1:23 2:12 2:45 2:00 7:17 3:19 3:12 4:48 0:48 2:32 1:39

36:47

0:26

2 53 Kasper Reinhard 45:13 4:50 6:18 9:06 12:19 14:38 20:22 27:01 31:59 38:49 39:45 42:50 44:46

LZ OMAHA 4:50 1:28 2:48 3:13 2:19 5:44 6:39 4:58 6:50 0:56 3:05 1:56

45:13

0:27

3 27 Hochwarter Rudolf 45:42 6:17 7:58 11:04 14:49 17:11 22:54 27:02 31:45 38:43 39:35 42:57 45:14

HSV Pinkafeld 6:17 1:41 3:06 3:45 2:22 5:43 4:08 4:43 6:58 0:52 3:22 2:17

45:42

0:28

4 21 Gremmel Franz 52:47 7:56 9:09 11:28 15:13 17:57 24:45 31:12 35:55 41:52 43:03 45:46 52:15

HSV Pinkafeld 7:56 1:13 2:19 3:45 2:44 6:48 6:27 4:43 5:57 1:11 2:43 6:29

52:47

0:32

5 40 Bauer Peter 55:41 4:59 7:09 10:09 13:45 16:31 22:54 28:13 32:51 45:30 46:44 52:07 55:07

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 4:59 2:10 3:00 3:36 2:46 6:23 5:19 4:38 12:39 1:14 5:23 3:00

55:41 53:25

0:34 *171

6 25 Pregartner Georg 56:31 5:58 7:23 10:46 21:12 24:13 30:22 35:39 40:47 47:59 49:15 52:56 56:03

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 5:58 1:25 3:23 10:26 3:01 6:09 5:17 5:08 7:12 1:16 3:41 3:07

56:31

0:28

7 24 Gartlgruber Wolfgang1:02:17 8:32 10:29 13:56 18:44 22:19 28:46 34:26 40:21 48:07 54:04 58:34 1:01:36

HSV Pinkafeld 8:32 1:57 3:27 4:48 3:35 6:27 5:40 5:55 7:46 5:57 4:30 3:02

1:02:17 20:53:37 21:03:45 21:06:02 21:17:56 21:30:24 21:46:00 22:02:02 22:07:24 22:19:53 22:25:33

0:41 *102 *135 *126 *118 *111 *123 *116 *105 *122 *120

22:29:57 22:35:34 22:39:23 22:41:10 22:42:53

*106 *107 *128 *141 *130

8 4 Bruckner Franz 1:08:40 8:59 11:08 15:04 19:43 25:13 32:17 41:45 48:21 58:25 1:00:05 1:04:45 1:08:16

HSV Pinkafeld 8:59 2:09 3:56 4:39 5:30 7:04 9:28 6:36 10:04 1:40 4:40 3:31

1:08:40

0:24

9 30 Strobl Herbert 1:09:46 7:01 9:00 13:05 16:54 20:37 28:30 34:53 41:03 1:00:36 1:01:51 1:06:28 1:09:20

HSV Pinkafeld 7:01 1:59 4:05 3:49 3:43 7:53 6:23 6:10 19:33 1:15 4:37 2:52

1:09:46

0:26

67 Ponweiser Franz Fehlst 4:50 6:21 9:03 12:29 14:49 19:49 24:03 28:40 34:27 ----- 39:10 40:54

HSV OL Wiener Neustadt 4:50 1:31 2:42 3:26 2:20 5:00 4:14 4:37 5:47 4:43 1:44

41:17

0:23

51 Arthofer Dietmar N Ang

LZ OMAHA

H65-  (6) 3,0 km  150 Hm 11 P

1(180) 2(182) 3(183) 4(185) 5(187) 6(189) 7(197) 8(199) 9(175) 10(171) 11(99) Ziel

1 17 Pongratz Karl 41:19 5:24 9:50 11:47 16:23 21:01 23:34 28:40 33:35 35:37 39:21 40:54 41:19

HSV Pinkafeld 5:24 4:26 1:57 4:36 4:38 2:33 5:06 4:55 2:02 3:44 1:33 0:25

2 89 Hudax Rudolf 49:11 6:07 11:31 15:56 21:02 26:07 28:49 33:44 38:49 42:23 46:41 48:17 49:11

OC Fürstenfeld 6:07 5:24 4:25 5:06 5:05 2:42 4:55 5:05 3:34 4:18 1:36 0:54

3 45 Werther Wolfgang 53:25 7:09 11:53 15:26 21:30 30:10 33:01 39:56 45:10 47:54 51:16 52:58 53:25

WATV 7:09 4:44 3:33 6:04 8:40 2:51 6:55 5:14 2:44 3:22 1:42 0:27

84 Bonek Ernst Fehlst 4:24 8:21 11:05 ----- 30:25 32:20 39:01 45:35 49:04 53:13 54:27 55:08

Naturfreunde Wien 4:24 3:57 2:44 19:20 1:55 6:41 6:34 3:29 4:09 1:14 0:41

18:21

*176

28 Ziermann Paul N Ang

HSV Pinkafeld

78 Käfer Franz N Ang

HSV Pinkafeld

Neulinge  (7) 2,4 km  110 Hm 8 P

1(177) 2(176) 3(204) 4(174) 5(173) 6(172) 7(178) 8(99) Ziel

1 81 Kogelmann Laurens 26:39 5:58 10:30 14:09 15:12 17:48 20:17 22:57 26:04 26:39

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 5:58 4:32 3:39 1:03 2:36 2:29 2:40 3:07 0:35

2 91 Hudax Jonah 29:43 7:22 11:59 16:25 17:29 20:33 23:33 26:46 29:04 29:43

OC Fürstenfeld 7:22 4:37 4:26 1:04 3:04 3:00 3:13 2:18 0:39

3 38 Wieser Niklas 39:36 8:14 14:47 19:21 21:11 26:10 30:22 35:23 38:50 39:36

HSV Pinkafeld 8:14 6:33 4:34 1:50 4:59 4:12 5:01 3:27 0:46

4 88 Hudax Tina 47:03 13:02 21:36 26:19 28:28 33:38 37:58 42:51 46:23 47:03

OC Fürstenfeld 13:02 8:34 4:43 2:09 5:10 4:20 4:53 3:32 0:40

5 90 Lagler Kilian 52:14 9:37 17:23 22:53 26:55 33:58 39:17 46:57 51:22 52:14

HSV Pinkafeld 9:37 7:46 5:30 4:02 7:03 5:19 7:40 4:25 0:52

6 33 Lang Maximilian 1:08:57 39:51 46:56 51:36 53:27 57:27 1:01:47 1:06:21 1:08:34 1:08:57

HSV Pinkafeld 39:51 7:05 4:40 1:51 4:00 4:20 4:34 2:13 0:23



5. BOLV-Cup 2019 Sa. 28.09.2019 19:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Neulinge  (7) 2,4 km  110 Hm 8 P (Forts.)

1(177) 2(176) 3(204) 4(174) 5(173) 6(172) 7(178) 8(99) Ziel

77 Hites Gergö N Ang

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn

Offen  (3) 3,5 km  170 Hm 12 P

1(180) 2(185) 3(187) 4(188) 5(191) 6(195) 7(196) 8(197) 9(200) 10(178) 11(171) 12(99)

Ziel

1 95 Kerschbaumer Uschi 50:38 3:43 13:42 17:12 19:12 24:13 30:10 35:20 38:25 44:57 47:16 48:59 50:06

LZ OMAHA 3:43 9:59 3:30 2:00 5:01 5:57 5:10 3:05 6:32 2:19 1:43 1:07

50:38

0:32

2 94 Leonhardt Karin 54:49 3:53 12:19 15:39 17:24 22:27 36:07 39:43 41:45 48:31 51:03 52:56 54:17

OC Fürstenfeld 3:53 8:26 3:20 1:45 5:03 13:40 3:36 2:02 6:46 2:32 1:53 1:21

54:49
0:32

3 44 Karawatski Kaisa 59:32 5:22 16:02 20:51 22:56 31:07 39:37 43:16 45:40 50:57 53:52 56:16 58:55

OC Fürstenfeld 5:22 10:40 4:49 2:05 8:11 8:30 3:39 2:24 5:17 2:55 2:24 2:39

59:32

0:37


